Administração | Arquitetura e Urbanismo | Biomedicina | Direito | Enfermagem | Medicina Veterinária | Nutrição | Psicologia | Publicidade e Propaganda | Eng. Agronômica | Eng. Produção | Eng. Civil | Eng. Elétrica | Eng. Mecânica

Rua Barão de Capanema, 721 - Santa Cruz – Guarapuava - PR |CEP 85015-420 Fone (42) 3621-5200 | CNPJ: 03.291.761/0001.38 | www.camporeal.edu.br

EDITAL Nº 247/2017 - SEC

Divulga Resultado da Atividade Avaliativa de

Conhecimentos Gerais e Atualidades.

O Núcleo de Planejamento de Ensino - NUPE da Faculdade Campo Real, no uso de suas atribuições,

DIVULGA os nomes dos acadêmicos do curso de PSICOLOGIA, que atingiram índice 4 e 5 na Atividade

Avaliativa de Conhecimentos Gerais e Atualidades, realizada no dia 23 do mês de novembro de 2017.

PSI02 Noturno DANIELI WENDLER
PSI02 Noturno HEVERTON CESAR PRUCHNIAK
PSI02 Noturno JULIANO MATEUS DE OLIVEIRA
PSI02 Noturno PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
PSI04 Noturno ALANA BRAGAGNOLO
PSI04 Noturno DAIANE FERNANDES DE SOUZA
PSI04 Noturno GABRIEL FELIPE SCHRAM
PSI04 Noturno GABRIELE RANK
PSI04 Noturno GISELE CRISTINA DA SILVA LIMA MENDES

PSI04 Noturno KAMILA RIBEIRO STOCCO
PSI04 Noturno LEANDRO NEVES DEUBATEI
PSI04 Noturno MARÍLIA BERBERT
PSI04 Noturno SARA MARIA GUNHA
PSI06 Noturno FLAVIANNE TEIXEIRA SVENAR
PSI06 Noturno GUSTAVO BIANCHINI PORFIRIO
PSI06 Noturno LUCIA KAREN SCHIMILOSKI
PSI06 Noturno LUCINELE MELLO

PSI06 Noturno PATRICIA SANTOS GRASSI
PSI06 Noturno RAYANE SERAPIO ALMEIDA

PSI06 Noturno TIALA DE SOUZA SANTOS
PSI06 Noturno WANDRYELI APARECIDA BELIM
PSI08 Noturno CARLA MARIANNE FERREIRA BONA
PSI08 Noturno FLÁVIA APARECIDA MIZERSKI DE OLIVEIRA
PSI08 Noturno PATRICIA RODRIGUES ALVES

PSI08B Noturno SILMARA CORDEIRO KERNISKI
PSI10 Noturno SONIA REGINA DE LIMA GOLINHAKI

Guarapuava, 01 de dezembro de 2017.

____________________________

Sônia Maria Hey

Coordenação Pedagógica